Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении состава
муниципальной аттестационной комиссии
по аттестации руководителей и
кандидатов на должность руководителя
муниципальной образовательной
организации на территории Невьянского городского округа

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от
31.05.2021 № Р-117 «Об утверждении Концепции целевой модели аттестации
руководителей общеобразовательных организаций», приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 14.02.2024
№321-Д «Об утверждении Единой модели аттестации руководителей и
кандидатов на должности руководителей государственных
общеобразовательных организаций Свердловской области и муниципальных
общеобразовательных организаций, осуществляющих деятельность на
территории Свердловской области».

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации
кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной
организации и руководителей муниципальных образовательных организаций
Невьянского городского округа от 14.01.2022 № 20-Д, п. 4.10 Положения об
управлении образования Невьянского городского округа, утвержденным
решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 №33,

№ документа Дата составления

/Я9-Ъ 01.03.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии по
аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя
муниципальной образовательной организации на территории Невьянского
городского округа (Приложение 1).

2. Определить срок полномочий утвержденной муниципальной
аттестационной комиссии до 31 декабря 2024 года.

3. Контроль исполнения ыз^^Щ^гЛзриказа возложить на заместителя
у. городскоеначальника управления д^|зрвлнид%т^^ьянского городского округа

Богданову Светлану Генн

Начальник управления обра
Невьянского городского окр В. Р. Шадрина

Приложение к приказу
управления образования

Невьянского городского округа
от 01.03.2024 № 129-д

Состав муниципальной аттестационной комиссии по аттестации
руководителей и кандидатов на должность руководителя

муниципальной образовательной организации на территории
Невьянского городского округа

№
п/п

ФИО Место работы, должность

1 Богданова Светлана
Г еннадьевна

заместитель начальника управления
образования Невьянского городского
округа, председатель комиссии

2 Хлюпина Ольга
Г еннадьевна

директор центра развития образования и
инженерно -  технического обеспечения
управления образования Невьянского
городского округ, заместитель
председателя комиссии

3 Богданова Екатерина
Владимировна

ведущий специалист управления
образования Невьянского городского
округа, секретарь комиссии

члены муниципальной аттестационной комиссии:
4 Шадрина Венера

Рашитовна
начальник управления образования
Невьянского городского округа

5 Татаурова Татьяна
Анатольевна

заместитель начальника управления
образования Невьянского городского
округа

6 Сколова Светлана
Михайловна

заместитель директора по правовым
вопросам ЦРОиТО управления
образования НГО

7 Басманова Ольга
Викторовна

начальник отдела бюджетно - сметных
процессов и лимитов управления
образования Невьянского городского
округа

8 Рыболовлева Татьяна
Геннадьевна

начальник отдела бухгалтерского учёта и
отчетности управления образования
Невьянского городского округа

9 Козлова Оксана Петровна ведущий специалист управления
образования Невьянского городского
округа

10 Бабайлова Лариса
Борисовна

заместитель директора центра развития
образования и инженерно -  технического
обеспечения управления образования
Невьянского городского округа

11 Романова Оксана
Владимировна

доцент кафедры педагогических и
управленческих технологий НТФ ИРО

12 Волков Николай
Александрович

председатель Невьянской городской
организации Профсоюза работников
народного образования и науки РФ

13 Курданова Ирина
Валентиновна

заместитель начальника отдела бюджетно -
сметных процессов и лимитов управления
образования Невьянского городского
округа

14 Рубцова Ольга Андреевна представитель общественной палаты
Невьянского городского округа

15 Фефелов Максим
Александрович

представитель общественной палаты
Невьянского городского округа

16 Ерофеева Ирина
Степановна

председатель территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии
управления образования Невьянского
городского округа